（全国古民家協会広島第一支部）議事録
                        記録日：2020 年 10 月 2 日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2020 年 10 月 2 日（金） 17：00～18：00

開催場所 広島市三篠公民館

出席者（敬称略） 貴船、山本、貴船

議事 1. 開会宣言

2. 宣言文昭和

3. 出席者確認

4 .支部長挨拶

5. 前回議事録の確認

6. 全国報告事項

全報 7-1 国土交通省への報告に関して

全報 7-2 住生活月間の取り組みについて

全報 7-3 第 2 回全国一斉例会の開催に関して

広島の例会も、12 月 16 日に開催する。

例会の時間は 17 時～19 時。うち、一斉例会は 17 時～18 時 30 分。

全報 7-4 第 8 回再築対象に関して

全報 7-5 出席報告の徹底に関して

全報 7-6 各種スケジュールに関して

全報 7-7 メルマガサービスに関して

全報 7-8 その他

7. 会員活動報告

8. 支部報告事項

支部 8-1 支部活動

支部 8-2 新聞・メディア古民家情報

府中市が「恋しき」を取得した記事の報告。

活用検討委員会を設置して宿泊施設としての再開を目指す。

9. 学習プログラム

10. その他

11. 閉会宣言

次月開催日時 2020 年 11 月 6 日（金）17：00～19：00

次月開催場所 広島市三篠公民館